

Innofactor Holding ApS

Øster Alle 48, 7th floor, 2100 København Ø

CVR number 32 32 44 52

Annual Report 2019

Financial year 01.01.2019 - 31.12.2019

Approved at the annual general meeting on September 1, 2020

Chairman of the meeting, Sami Pekka Ensio

Contents

Statements

| | |
|---|---|
| Management's Statement on the Annual Report | 1 |
| Independent Auditors' Report | 2 |

Review

| | |
|---------------------|---|
| Company information | 4 |
| Management's review | 5 |

Financial statements

| | |
|----------------------------|---|
| Income Statement | 6 |
| Balance Sheet | 7 |
| Notes to the annual report | 9 |

Company Information

| | |
|---------------------------|--|
| The Company | Innofactor Holding ApS Øster Alle 48, 7th floor 2100 København Ø |
| Executive Board | Sami Pekka Ensio |
| Board of Directors | Sami Pekka Ensio, Chairman Michaela Jeanette Skrabb Vesa Matti Syrjäkari |
| Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab |
| Financial year | 1 January - 31 December |

Management's Review

The Company's business review

The Company's objective is to own shares in group entities.

Subsequent events

In response to uncertainty around COVID-19, management in Innofactor Group has initiated a range of precautionary initiatives to protect employees and ensure maintained service delivery in all circumstances. The direct financial impact of COVID-19 remains uncertain, but management expects a lower profit compared to expectations, but still improved compared to 2019.

No other material events affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial review

The income statement for 2019 shows a loss of DKK 2,923,054 against a loss of DKK 2,450,710 in 2018, and the balance sheet at 31 December 2019 shows a negative equity of DKK 51,862,460.

Management considers the Company's financial performance in the year unsatisfying.

Management is aware of the negative equity and as previously year expect to re-establish its share of capital through future earnings or contributions.

Corrections to comparative figures

The equity 1 January 2018 has been corrected with DKK +425,703 as a consequence of a currency error on the intercompany debt in previous years.

Financing

In 2019, the Company realized a loss. The Company is mainly financed through loans from the Company's Parent Company. In Management's assesment, the Parent Company will be able to continue to support the Group's subsidiaries. The ultimate parent company, Innofactor Plc, has issued a letter of support valid at least until the annual general meeting approving the 2020 financial statements, which promises to secure the liquidity necessary for the planned activities in Innofactor Holding ApS and its subsidiary so that the Company may be regarded as a going concern.

Income Statement 1 January - 31 December

| Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------------|-------------------|
| Other external expenses | 1.001 | 10.702 |
| Profit (loss) from ordinary operating activities | -1.001 | -10.702 |
| Result from investments in group companies | 0 | 0 |
| 3 Financial income | 627.489 | 687.621 |
| 4 Financial expenses | 3.549.542 | 3.402.282 |
| Profit (loss) from ordinary activities before tax | -2.923.054 | -2.725.363 |
| 5 Tax | 0 | -274.653 |
| Profit (loss) | -2.923.054 | -2.450.710 |
| Proposed distribution of results: | | |
| Retained earnings | -2.923.054 | -2.450.710 |
| Profit for the year distributed | -2.923.054 | -2.450.710 |

Balance sheet 31 December

Assets

| Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|--------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 6 Investments in group entities | 0 | 0 |
| Investments | 0 | 0 |
| Non-current assets | 0 | 0 |
| Receivables from group enterprises | 21.247.749 | 15.170.527 |
| Receivables | 21.247.749 | 15.170.527 |
| Cash and cash equivalents | 66 | 69 |
| Current assets | 21.247.815 | 15.170.596 |
| Total assets | 21.247.815 | 15.170.596 |

Balance sheet 31 December

Liabilities

| Note | 31.12.2019 | 31.12.2018 |
|---|--------------------|--------------------|
| Share capital | 80.000 | 80.000 |
| Retained earnings | -51.942.460 | -49.019.406 |
| 7 Equity | -51.862.460 | -48.939.406 |
| Long-term payables to group enterprises | 38.570.617 | 38.570.617 |
| 8 Long-term debt | 38.570.617 | 38.570.617 |
| Short-term payables to group enterprise | 34.539.658 | 25.539.385 |
| Short-term debt | 34.539.658 | 25.539.385 |
| Total debt | 73.110.275 | 64.110.002 |
| Total liabilities and equity | 21.247.815 | 15.170.596 |
| 1 Financing | | |
| 9 Collaterals | | |
| 10 Contingent liabilities | | |

Notes to the annual accounts

1 Financing

The Company is mainly financed through loans from the Company's Parent Company. In management's assessment, The Parent Company will be able to continue to support the Group's subsidiaries. The ultimate parent, Innofactor Plc, has issued a letter of support valid at least until the annual general meeting approving the 2020 financial statements, which promises to secure the liquidity necessary for the planned activities in the Company and its subsidiary so that the Company may be regarded as a going concern.

2 Subsequent events

In response to uncertainty around COVID-19, management in Innofactor Group has initiated a range of precautionary initiatives to protect employees and ensure maintained service delivery in all circumstances. The direct financial impact of COVID-19 remains uncertain, but management expects a lower profit compared to expectations, but still improved compared to 2019.

No other material events affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 3 Financial income | | |
| Interest income, group entities | 627.489 | 687.621 |
| | <u>627.489</u> | <u>687.621</u> |
| 4 Financial expenses | | |
| Interest expenses, group entities | 3.549.540 | 3.402.097 |
| Adjustment, exchange rate loss | 0 | 0 |
| Other interest expenses | 2 | 185 |
| | <u>3.549.542</u> | <u>3.402.282</u> |
| 5 Tax on ordinary activities | | |
| Tax on the taxable income of the year | 0 | 0 |
| Increase/decrease in provision for deferred tax | 0 | 0 |
| Tax related to prior years (income) | 0 | -274.653 |
| | <u>0</u> | <u>-274.653</u> |

Management has assessed that it is unlikely that the deferred tax asset can be utilized within a foreseeable future.

Notes to the annual accounts - accounting policies

11 - Accounting policies

Basis of accounting

The Annual Report of Innofactor Holding ApS for 2019 has been prepared in accordance with the provisions of the Danish Financial Statements Act applying to enterprises of reporting class B. Management has chosen to follow certain rules from reporting class C.

With reference to the Danish Financial Statements Act § 110 the company has not prepare a consolidated financial statements. The company is included in the consolidated financial statements for Innofactor Plc, Espoo, Finland.

The accounting policies applied by the company are consistent with those of last year. The equity 1 January 2018 has been corrected with DKK +425,703 as a consequence of a currency error on the intercompany debt in previous years.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish Kroner.

Recognition and measurement

Revenues are recognised in the income statement as earned, which includes recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Furthermore, all expenses incurred, including depreciation, amortisation and impairment losses, are recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

Assets and liabilities are initially measured at cost Subsequently, assets and liabilities are measured as described for each item below.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, which involves the recognition of a constant effective interest rate over the maturity period. Amortised cost is calculated as original cost less any deductions and with addition/deduction of the cumulative amorisation of any difference between cost and the nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the maturity period.

Recognition and measurement take into account predictable losses and risks occurring before the presentation of the Annual Report, which confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date.

Translation policies

Transactions in foreign currencies are translated at the exchange rates at the dates of transaction. Exchange differences arising due to differences between the transaction dates rates and the rates at dates of payment, are recognised in financial income and expenses in the income statement. If foreign exchange positions are considered hedging of future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity.

Receivables, payables and other monetary items in foerieg्न currencies that have not been settled at the balance sheet date are translated at the exchange rates at the balance sheet date. The difference between the exchange rate at the balance sheet date and the rate at the time of origin of the receivable or debt is recognised in financial income and expenses in the income statement.

Fixed assets purchased in foreign currencies are measured at the rate of exchange at the date of transaction.

Notes to the annual accounts - accounting policies

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts relating to the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, realised and unrealised exchange gains and losses concerning debt and transactions in foreign currencies as well as extra payments and repayment under the on-account taxation scheme.

Corporation Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity and its Danish group entities are taxed on a joint basis. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method).

Investments in group entities

Investments in group entities are measured at cost. Dividends, which exceed the accumulated earnings in the subsidiary in the period of ownership are accounted for as a cost reduction. Where the cost exceeds the net realisable value, the carrying amount is reduced to such lower value.

Impairment of fixed assets

Investments in subsidiaries are subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation. Impairment tests are conducted in respect of individual assets or groups of assets generating separate cash flows when there is indications of impairment. The assets are written down to the higher of the value in use and net realisable value (recoverable amount) of the asset or group of assets.

Notes to the annual accounts - accounting policies

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. Provisions are made for bad debts because of objective evidence that a receivable or a group of receivables are impaired. Write-downs are made to the lower of the net realisable value and the carrying amount.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash and short-term marketable securities, which are subject to an insignificant risk of changes in value.

Corporation tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the balance sheet as calculated tax on the taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income as well as for taxes paid on account.

Deferred tax is measured under the balance sheet liability method in respect of all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. In cases, of concerning shares, where the computation of the tax base may be made according to alternative tax rules, deferred tax is measured based on the intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax assets, including the tax base of tax loss carry-forwards, are measured at the value at which the asset is expected to be either realised, by elimination in tax on future earnings or by set-off against deferred tax liabilities within the same legal tax entity and jurisdiction. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Debt

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. In subsequent periods, the financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities are measured at net realisable value.